
Ministerstvo životního prostředí ,,J ,' ' ' '

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU Ill. KATEGORIE,

které se konalo dne 15.05.2024 od 9,00 hod v Karlových Varech, v budově ředitelství
1. Mateřské školy Karlovy Vary, Komenského 7, příspěvková organizace.

1. Veřejná zakázka

Název Přírodní zahrada Krymská 12 Karlovy Vary

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název zadavatele 1. Mateřská škola Karlovy Vary,Komenského 7, příspěvková organizace

Sídlo zadavatele Komenského 48/7, 360 07 Karlovy Vary

IČ 712 37 003

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele ředitelka školy

3. Složeni hodnotící komise

HodnotÍcÍ komise se sešla v počtu E) členů.
Členové komise zvolili předsedu a místopředsedu komise:
Předsedou komise byl zvo|en:

M"stopředsedou kom se by zvo

Jméno a příjmení
člena hodnotÍcÍ komise Podpis

,,Přírodní zahrada Krymská 12 Karlovy Vary" Stránka ] z 4



Ministerstvo životního prostředí

Pořadové " ' Časový údaj Nabídka
číslo Obchodní jméno a sídlo účastníka o předání nabídky doručena

nabídky datum hodina osobně/poštou

Ac Hou , 2AE>RůŠANY L3.5. !2¥ 4t't5 X:

Zý \Jql, ,b ALol/(ee 40,54 X
U3, zIt 9equ(s š.V\Cn Plzeq A'í'.5. 24 m, /,9 x

,X

4. Seznam posuzovaných nabídek

5. Kontrola kvalifikace a posouzení nabídek

HodnotÍcÍ komise přistoupila k posouzení prokázání splnění kvalifikace a došla u jednotlivých
účastníků k následujíchn zjištěním:

Nabídka
Účastník . Splnění obsahuje Nabídková Nabídka

číslo Nazev kvalifikačních mimořádně cena účastníka .předpokladů nízkou bez DPH bude Poznamka
nabídkou cenu hodnocena

1 L" >= ANO

2. U" ^ 664 DC'0,1O ANO
3·_ ) l 'Yh'i,"j "" >< g o ,AŇD

4.

5.

rNabídka
Účastník . Splnění obsahuje Nabídková Nabídka účastníka

číslo Nazev kvalifikačních mimořádně cena nebude hodnocenapředpokladů nízkou bez DPH z důvodu
nabídkou cenu

" X
2.

3.

4.

5.

6. Seznam nabídek, které byly hodnoticí komisí ze zadávacího řízení
vyřazenv

,,Přírodní zahrada Krymská 12 Karlovy Vary" Stránka 2 z 4



Ministerstvo životního prostředí

7. Popis způsobu hodnocení zbývajIcIch nabídek s odůvodněním

Komise hodnotila nabídky účastníků, kteří prokázali splnění zadavatelem požadované

kvalifikace a jejichž nabídky splnily zákonné požadavky, tedy nabídky účastníků č.

Hodnotící komise nabídky hodnotila v souladu s požadavky zadávací dokumentace.

8. Hodnocení nabídek

Komise bude hodnotit nabídky účastníků č. .g/.2.1 3
Po posouzení nabídek stanovila hodnotícI komise následné pořadí účastníků:

Pořadí Cena bez DPH
nabídky nabídnutá účastníkem Obchodni firma ucastn[ka

'. G5G. 't85,OÓ 2 Á 3ERUĺS PLZŮ
2. cEopg52,2o L"ÚF HOQA 'i

""3. GGL c'c'o jOO |»Acoule(=

4. X

' K

9. Vyjádření členů komise
(vznesené výhrady, odchylné názory)

A

,,Přírodní zahrada Krymská 12 Karlovy Vary" Stránka 3 z 4



Ministerstvo životního prostředí

Moha č. l: Prezenční listina z jednání hodnotící komise.
ĹPřÍ|oha č. 2: Čestná prohlášení členů a náhradníků hodnotící komise.

v Karlových Varech dne, 15. S. ,2Oä Ť

2. člen komise 3. člen komise ^
\

. .
Zpráva byla předána zadavateli dne A5. 5.

Jméno a příjmení osoby oprávněné
jednat jménem zadavatele

Podpis oprávněné osoby zadavat"1'
(

"

Razítko zadavatele

10. Předání zprávy o posouzení a hodnoceni nabídek zadavateli

,,Přírodní zahrada Krymská 12 Karlovy Vary" Stránka 4 z 4



Příloha č. l

Prezenční listina zúčastněných osob z jednání hodnotící komise
pro veřejnou zakázku ,,Přírodní zahrada Krymská 12 Karlovy Vary".

Příjmení, jméno Podpis

Karlovy Vary 15.05.2024

,,PřírodnI zahrada Krymská 12 Karlovy Vary" Stránka 1Z1



Příloha č. 3

Čestná prohlášeni členů a náhradníků hodnotIcí komise

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

1. Veřejná zakázka

Název PřIrodnI zahrada Krymská 12 Karlovy Vary

,,Já, níže podepsaný jméno a př/jmen/,
jako člen (náhradník člena) komise pověřený l osoba zadavatelem pověřená pro
otevíránÍ obálek, prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych
se mohl nacházet ve vztahu k dodavatelům, kteří podali nabídku v tomto výběrovém
řízenI, at' jde o jednotlivce, členy konsorcia nebo navržené poddodavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu výběrového řízení zjistím, že existuje či nastal střet
zájmů, neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet
zájmů skutečně existuje, upustím od další účasti ve výběrovém řízení a od všech
souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou
svěřeny v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné
informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou
zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi
budou poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

v Karlových Varech dne 15.05.2024
Jméno, příjmení, podpis

V Karlových Varech dne 15.05.2024 j
Jméno, přIjmenI, podpis

V Karlových Varech dne 15.05.2024

v Karlových Varech dne 15.05.2024

V Karlových Varech dne 15.05.2024

Jméno, příjmení, po pis
..., .

\ ..-

\ ď
,K"

ď .

Jméno, příjmení, podpis

l "
,..

Jméno, příjmení, podpis

,X

,,Přírodní zahrada Krymská 12 Karlovy Vary" Stránka l z l


